
МАОУ Гимназия № 210 «Корифей» 

620100 Россия, г. Екатеринбург, Байкальская, 29. Тел.: (343)262-00-25. post@koriphey.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

22.10.2024г.                                                                                                    №94/1-О 

г. Екатеринбург 

 

О создании школьного театра 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 

коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 

творческого потенциала школьников и педагогов в 2024-2025 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе 

воспитательной работы МАОУ Гимназии №210 «Корифей». 

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя 

директора по воспитательной работе Риттель Е.В. 

3. Назначить руководителем школьного театра учителя русского языка 

и литературы Шувалову Е.Б. 

4.   Утвердить: 

- Положение о школьном театре; 

- План работы школьного театра. 

5.  На официальном сайте МАОУ Гимназии №210 «Корифей» создать 

раздел «Школьный театр» и разместить документы по созданию школьного 

театра. 

6.  Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор 

МАОУ Гимназии №210 «Корифей»                                                     А.А. Мамылин 

 

 

 

 

 
 

mailto:post@koriphey.ru

